
                 Golf GTE plug-in hybrid 
                     Sportovní jízda, bezemisní provoz a parkování zdarma 

 

 3 módy použití 

 Elektro - jízda až 40km pouze na elektřinu (kapacita HV akumulátoru 7kWh) 

 Hybrid - kombinovaný provoz - ideální pokud nemáte možnost domácího 

dobíjení HV akumulátoru nebo jako zimní režim jízdy  

 GTE - spojení síly elektrické energie a výkonného benzinového turbo motoru - 

pro radost z jízdy  

 

VARIANTY NABÍJENÍ: ( zásuvka pod předním znaken VW)  
 domácí zásuvka 220V - 1 fáze 10A = 3 hodiny (2,5kW) 

 domácí zásuvka 220V - 1 fáze 16A = 2 hodiny (3,6kW) 

 veřejná nabíječka 400V - 3 fáze = 2 hodiny (3,6kW) 

Pro domácí nabíjení není třeba speciálního zázemí jako tzv. Wallbox. Přiloženou 

mobilní nabíječku lze použít pro nabíjení běžnou 220V zásuvkou. Přiloženým kabelem 

lze nabíjet na veřejných nabíjecích stanicích (tzv. AC)  

 

3 hlavní poskytovatelé veřejného nabíjení v ČR: 

 ČEZ 

 PRE 
 EON 

Nabíjecí čip lze objednat přímo u poskytovatele nebo nabíjet doma.  

 

Hlavní výhody vozidla: 

 tichý a bezemisní provoz 

 Parkování zdarma na modrých zónách = SPZ značka EL 

 dlouhý dojezd na hybridní mód (více než 600km) 

 vysoký výkon vozu v módu GTE 

 sportovní jízdní vlastnosti, sportovní kožený volant 

 vyhřívání sedaček  
 pokročilý adaptivní tempomat 

 asistent jízdy v jízdních pruzích 

 automatické stěrače  

 automatická převodovka 
 


